
　１月１日に発生した令和６年能登半島地震で被災された皆様へ、心よりお見舞
いを申し上げます。
　市議会では、行政と連携し一日も早い復旧に向け、支援に努めてまいります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上越市議会

2024 冬
№221

令
和
6
年
1
月
25
日
発
行

本 会 議
動画配信

委 員 会
動画配信

Facebookホーム
ページ

　11月の「議員と気軽にトーク」は、初

めてオーレンプラザこどもセンターで開催

しました。当日は小さなお子さん連れのパ

パやママから参加いただき、課題と感じて

いることやあったらいいなと思うことなど

を聴くことができました。

　お近くで開催の際にはぜひご参加いただ

き、皆さまの声をお聴かせください。

広報広聴委員会　鈴木　めぐみ


